



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
14 de Agosto del 2025 08:39:47	IMAVO85744
FOLIO FISCAL	
2B8C8883-8829-4140-9B41-C455FD109CDE	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	6	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$232.76	
Base: 232.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.24									
000750105534042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41									
000750300689759	50202306-Refrescos	2	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750047804440	50192100-Botanas	2	PAKETAXO DAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$118.00	\$20.00
Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101115490	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	\$6.00
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101115500	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	\$6.00
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047801972	50192100-Botanas	3	KARATE JAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	
Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103045718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRPIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	\$5.50
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103045719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	\$5.50
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 068808485849729996785 TR No: 4943
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$657.28
	DESCUENTO (\$43.00)
	002-IVA 16.000000% \$47.72
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$662.00

CADENA ORIGINAL
1.1 2B8C8883-8829-4140-9B41-C455FD109CDE 2025-08-14T09:40:47 SST060807KU0 UWi4QDLYeC/hHaSpF5g9A1+Ok6nszxEXbY6qEo1Lf/5WHeMA4C0Pz5842XyZuZKWkoORVOPwq6hsP9TbUu/ctJFB01LlvEV0cxaBVFyBNtZDB8LetzarbquSRurLwdhQTEd7troXs+sZk871itjDWohSHIC7eS6uKpv+3shijGKYW+surURznUh/tuUQNRaL8NgEf7T7brOdkq8w86NRV/oFyH7W2Nu0UFEpV3U2NJaIzEy0rdq2y3l+q/zSgVw5eqEUQmvSTGM8lpAodvIwCab3fIBX3aTeBLyRijs+TNFi8RpbcyOv9hYGRKZ+okNhN+WY4ua8WV11QGtni5xHA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UWi4QDLYeC/hHaSpF5g9A1+Ok6nszxEXbY6qEo1Lf/5WHeMA4C0Pz5842XyZuZKWkoORVOPwq6hsP9TbUu/ctJFB01LlvEV0cxaBVFyBNtZDB8LLetzarbquSRurLwdhQTEd7rroXs+sZk871itjDWohSHIC7eS6uKpv+3shijGKYW+surURznUh/tnUQNRaL8NgEf7T7brOdkq8w86NRV/oFyH7W2Nu0UFEpV3U2NJalrzEy0rdq2y3l+q/zSgVw5eqEUQmvSTGM8lpAodvIwCab3fIBX3aTeBLYRijs+TNFi8RpbcyOv9hYGRKZ+okNhN+WY4ua8WV11QGtni5xHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fDOrDQpFH5k/IawGEHasAeKcW83Z2CFYwAH3ZINDaUzM06aje8cJDgzowWP7OviDzLjQcarYutl4GHumVzsDUaChoDNxGIhgoqww44YvIseSNVrNwFv/2/FuMeSdVwcUl1cK26SIEbtpnMihv3nUc2SRjc8mNfFdsUwwBSjTqjvLWzM5uJyNM3rXA1ESS54RYVKI732c4uFHMxLRWugPcOgbWBcUT0ofzu+5hxoOOuWDRntaKTnVdUDDoZf/WbOt6FDAwIA1Wp7KVtF5g18L/ohrT2bHBXqDpNv6fY4QjRjgXaagL00ZyCHYvYUwbax0sMWglTwW1rD6lkcE8c1g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62738 a 14 de Agosto del 2025 08:39:47
Fecha y hora de certificación: 14 de Agosto del 2025 09:40:47
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1